
2021 年元旦
株式会社　ボンマックス　外川雄一

倍旧のご指導、ご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。
末筆ながら、皆様方の益々のご多幸とご健勝をお祈りしております。

としました。
社員一同、一丸となって、このスローガンを掲げ、
不退転の決意で今年一年業務に邁進する所存です。

やり得る事はすべてやる。

やるからには、全身全霊でやる。

やると決めたら一日でも早くやる。

そこで、2021 年、弊社のスローガンは

皆様、新年明けましておめでとうございます。年頭にあたり、一言ご挨拶申し上げます。
旧年中は、お得意様、お取引様はじめ、皆様方にひとかたならぬご厚情を賜りまして、
本当にありがとうございました。
 
昨年 2020 年は、世界的に感染拡大したコロナ禍において、未曽有の苦境を余儀なくされ
る一年となりました。弊社は、『何が何でもという新たな決意』をスローガンに、この逆
風に立ち向かい、既存ビジネスは低迷したものの、特需活動にも注力し、何とか新しい
年を迎えることができました。しかしながら、『WITH　コロナ』のトンネルをいつ抜け
出せるのか、先が見えない状況が続いております。

謹賀新年


